[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 октября  2017 г.                                          № 115
Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях реализации генерального плана муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14.12.12 г. № 137, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложения.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава муниципального образования

А.Д. Покровский
Приложение к решению (текст программы) размещено на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение:
 http://admingromovo.ru/municipal_program/programm_konpleks_razvit/